DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER E DURAR: O CUIDADO
COM O CORPO NO PARKOUR de autoria de ALESSANDRA VIEIRA FERNANDES,
ELTIENE SOARES FEITOSA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5450

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5450